UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Cấp Giấy Đăng ký hoạt động cho Công ty luật

trách nhiệm hữu hạn Thịnh Trí – Chi nhánh Bình Phước

Thực hiện Luật Luật sư và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Ngày 21/5/2025, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp Giấy đăng ký hoạt

động số 44.08.0070/TP/ĐKHĐ cho Công ty Luật TNHH Thịnh Trí – Chi nhánh

Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THỊNH TRÍ

Tên giao dịch (nếu có): ThinhTriLawCo.,Ltd

Địa chỉ trụ sở: Số 6, tầng 15, Tòa nhà Lux 6, 02 Tôn Đức Thắng, phường

Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: (028) 36361594 - 18006365

Email: info@thinhtrigroup.com

2. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

THỊNH TRÍ – CHI NHÁNH BÌNH PHƯỚC

Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: 521 Đường ĐT 741, khu phố Tân An, thị trấn

Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

3. Trưởng chi nhánh:

Họ và tên: Võ Thị Bích Nhung        Giới tính: Nữ

Ngày, tháng, năm sinh: 16/3/1991

Số Chứng minh nhân dân/Số Thẻ Căn cước công dân/Số định danh cá nhân:

051191019367

Ngày, tháng, năm cấp: 14/9/2024  Nơi cấp: Bộ Công an

Nơi thường trú: Thôn Phú Thành, huyện Tịnh Trà, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng

Ngãi

Nơi ở hiện tại: Thôn Phú Thành, huyện Tịnh Trà, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng

Ngãi

Thẻ luật sư số: 16777/LS Ngày cấp: 26/01/2021

Là thành viên Đoàn Luật sư: Thành phố Hồ Chí Minh

4. Lĩnh vực hành nghề:

- Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật

- Tư vấn pháp luật

- Đại diện ngoài tố tụng để thực hiện các công việc có liên quan đến pháp

luật

- Thực hiện các dịch vụ pháp lý khác theo quy định pháp luật.

Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Cục Bổ trợ tư pháp (BTP);

- Công an tỉnh;

- Chi cục Thuế khu vực XVI;

- Cục Thống kê;

- Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các cơ quan tiến hành tố tụng trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ. Trần Thanh Long (b/c);

- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước;

- Đoàn Luật sư Thành phố Hồ Chí Minh;

- UBND huyện Đồng Phú;

- Đội Thuế  liên huyện ĐX-Đồng Phú-Bù Đăng;

- UBND thị trấn Tân Phú (huyện Đồng Phú);

- Công ty luật TNHH Thịnh Trí;

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:27:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:55:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:55:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:55:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:55:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!